
 

 
DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE, SCIENZE 

 RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e ss.mm.ii. ed in particolare l'art. 22 "Assegni di ricerca"; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. n. 616 del 14 settembre 2020; 

VISTO il nuovo Regolamento assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 L. 240/2010 modificato con D.R. n. 
553 del 25 agosto 2020; 

VISTA la Delibera n. 28/Reg. XII del Consiglio di Dipartimento di Specialità Medico-Chirurgiche, 
Scienze Radiologiche e Sanità Pubblica, seduta del 7 dicembre 2023, concernente l’attivazione di un 
assegno di ricerca, durata 18 mesi, dal titolo: “Valutazione e caratterizzazione dell'effetto citotossico 
e antiproliferativo della combinazione di progesterone con mitotano ed EDP in modelli 
sperimentali di linee cellulari e colture cellulari primarie di carcinoma adrenocorticale” con 
Referente Scientifico il Prof. Alfredo Berruti e Ricercatore Guida la Prof.ssa Sandra Sigala, per l’importo 
complessivo di € 36.000,00 (trentaseimila/00), comprensivo di oneri a carico dell’Amministrazione; 

VISTO l’avviso della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, emanato con decreto del 
Direttore Repertorio n. 123/2024 Prot. n. 16013 del 19/01/2024, per l’attribuzione dell’assegno di ricerca 
sopra indicato - Codice PICA dsmc2024-a001; 

TENUTO CONTO della scadenza del suddetto bando avvenuta in data 6 febbraio 2024; 

RITENUTO NECESSARIO nominare la Commissione Giudicatrice per le valutazioni dei titoli e 
l’espletamento dei colloqui 

DECRETA 

la seguente Commissione Giudicatrice per la procedura selettiva sopra richiamata:  

Prof. Alfredo Berruti 

Prof.ssa Sandra Sigala 

Dott.ssa Deborah Cosentini 

Dott. Salvatore Grisanti (supplente) 

 

Il decreto viene pubblicato sul sito Web dell’Ateneo in data 8 febbraio 2024. 

 
 

           
Il Direttore del Dipartimento 

                   Prof. Nicola Latronico 

                     
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 


		2024-02-06T14:50:15+0100
	IT
	Nicola Latronico




